
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

О назначении стипендий 
Профсоюза работников АПК РФ

Рассмотрев материалы Белгородской областной организации Профсоюза, 
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокие достижения в учебе, активное участие в работе профсоюзной 
организации, в общественной жизни учебного заведения, по итогам летней 
экзаменационной сессии 2018-2019 учебного года назначить стипендию Профсоюза:

- в размере 5 400 рублей каждая (за полугодие) студентам:

ДИДЕНКО 
Наталье Вячеславовне

ДРЕМИНУ
Дмитрию Валерьевичу

ЕУЛЯКИНУ 
Павлу Олеговичу

- студентке 3 курса экономического факультета
ФГБОУ ВО «Белгородский государственный 
аграрный университет им. В.Я.Борина»,
г. Белгород, Белгородская область;

- студенту 2 курса экономического факультета
ФГБОУ ВО «Белгородский государственный 
аграрный университет им. В.Я.Горина»,
г. Белгород, Белгородская область;

- студенту 3 курса инженерного факультета
ФГБОУ ВО «Белгородский государственный 
аграрный университет им. В.Я.Горина»,
г. Белгород, Белгородская область.



2

- в размере 3 600 рублей каждая (за полугодие) студентам:

ХИРЬЯНОВУ
Александру Алексеевичу

КРИКУНУ 
Павлу Анатольевичу

ДРАГАНУ
Олегу Александровичу

МИРОШНИКОВУ 
Даниилу Евгеньевичу

ТЮРИНУ 
Никите Андреевичу

БУГАЕНКО 
Евгению Игоревичу

ЗАЙЦЕВОЙ 
Алёне Сергеевне

КОКИНОЙ 
Алёне Станиславовне

ШАПОШНИКОВУ 
Сергею Андреевичу

- студенту 2 курса специальности «Техник-
механик» ОТ АПОУ «Алексеевский
агротехнический техникум», Белгородская 
область;

- студенту 2 курса специальности «Техническое
обслуживание и ремонт автомобильного 
транспорта» ОТ АПОУ «Борисовский
агромеханический техникум», Белгородская 
область;

- студенту 3 курса специальности «Механизация 
сельского хозяйства» ОГАПОУ «Вейделевский 
агротехнологический техникум имени Грязнова 
В.М.», Белгородская область;

- студенту 2 курса специальности «Техническое
обслуживание и ремонт автомобильного 
транспорта» ОГАПОУ «Ютановский
агромеханический техникум имени Евграфа 
Петровича Ковалевского», Белгородская область;

- студенту 1 курса специальности «Техническая
эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования» ОГАПОУ 
«Валуйский индустриальный техникум»,
Белгородская область;

- студенту 2 курса специальности «Ветеринария» 
ОТ АПОУ «Корочанский сельскохозяйственный 
техникум», Белгородская область;

студентке специальности «Ветеринария»
ОТ АПОУ «Бирючанский техникум»,
Белгородская область;

студентке специальности «Технология
производства и переработки сельхозпродукции» 
ОГАПОУ «Новооскольский колледж»,
Белгородская область;

студенту 3 курса специальности 
«Электрификация и автоматизация сельского 
хозяйства» ОТ АПОУ «Ракитянский
агротехнологический техникум», Белгородская
область;



3

ЗАЙЦЕВУ - студенту 1 курса специальности «Тракторист-
Антону Сергеевичу машинист сельскохозяйственного производства»

ОГАПОУ «Ровеньский политехнический 
колледж», Белгородская область;

ТКАЧЕНКО 
Виктору Николаевичу

ПОНОМАРЕВУ 
Владимиру Анатольевичу

УКРАИНСКОЙ 
Надежде Витальевне

ПЕТРУШОВУ 
Максиму Валерьевичу

- студенту 1 курса специальности «Тракторист- 
машинист сельскохозяйственного производства» 
ОГАПОУ «Чернянский агромеханический 
техникум», Белгородская область;

- студенту 1 курса специальности «Мастер по
ремонту и обслуживанию автомобилей» 
ОТ АПОУ «Старооскольский
агротехнологический техникум», Белгородская 
область;

- студентке группы 2 специальности «Технология 
продукции общественного питания» ОГАПОУ 
«Шебекинской агротехнический ремесленный 
техникум», Белгородская область;

- студенту 2 курса специальности «Ветеринария» 
ОГАПОУ «Дмитриевский сельскохозяйственный 
техникум», Белгородская область;

КАСЫМОВУ - студенту специальности «Техническое
Салиму Мусаевичу обслуживание и ремонт автомобильного

транспорта» ОЕ АПОУ «Яковлевский
политехнический техникум», Белгородская 
область.

2. Поручить председателю Белгородской областной организации Профсоюза 
Чуприне Н.Н. вручить Дипломы о присуждении стипендий Профсоюза работников 
АПК РФ в торжественной обстановке от имени Центрального комитета Профсоюза 
и произвести единовременную выплату установленных сумм за счет средств 
Белгородской областной организации Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова


